przeprowadzonego postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na „Dostawę środków 

czystości na potrzeby PSSE we Wrocławiu”, zgodnie z przyjętym kryterium - cena brutto przedmiotu 

zamówienia – 100%, została wybrana oferta nr 4:  

LP SERWIS Sp. z o.o. 

Ligota 1/13, 55-100 Trzebnica 

z ceną brutto: 52 995,83 zł brutto / 12 miesięcy 

(słownie: pięćdziesiąt dwa tysiące dziewięćset dziewięćdziesiąt pięć zł 83/100 brutto ) 

Uzasadnienie wyboru: oferta spełnia wszystkie wymagania zawarte w zapytaniu ofertowym z dnia 

19.05.2023 r. i jest oferta najkorzystniejszą cenowo. 

Do terminu złożenia oferty, tj. 26.05.2023 r. godz. 09.00 wpłynęło 7 ofert: